鲁中会宇 (2∞4)35号

关于召开山东中医药学会第四届四次中医医院

感染控制专业委员会学术会议暨感染

管理培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为推动我省医院感染管理高质量发展,进一步提高各级各类

医疗机构感染防控能力,提高感控规范化、标准化、同质化管理

水平。经研究,由 山东中医药学会主办,山东中医药大学附属医

院承办的
“
山东中医药学会第四届四次中医医院感染控制专业委

员会学术会议暨感染管理培训班
”,拟定于 ⒛⒛ 年 5月 中旬在济

南市召开。届时将邀请国内知名专家作专题学术报告。现将有关

事宜通知如下 :

一、会议内容

聚焦感染管理政策、标准与临床实践,深入探讨多学科质控、

重点防控策略、医院感染监测、法律风险防范及感控科研方法 ,

通过案例分析与讨论,共促医院感染管理水平提升。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第四届中医医院感染控制专业委员会全体

委员 (委 员因故不能参会,需 向专委会秘书请假或委托相关专业

人员参会)。

⑴医疗机构分管业务院长、医院感染管理部门负责

^ˇ

、医务

管理部门、护理部、质控管理部门、医院感染管理专 (兼 )职人

员,重症监护室、新生儿监护室、手术室、消毒供应中心、血液

透析室、内镜室等重点部门的负责人及相关医务人员;疾病预防

控制机构、血站等其他医疗卫生机构工作人员均可参会。

三、会议时间

⒛24年 5月 17-19日 (17日 下午报到,18日 全天、19日 上

午开会,19日 下午会议结束后离会)。

四、会议地点

山东丽天大酒店 (济南市市中区经一路 66号 ,电话:0531—

82688888) 。

五、其他事宜

㈠会务费:800元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会者于 ⒛⒛ 年 5月 13

日前扫描下方二维码,点击
“
会议注册

”
按照内容完成报名。

㈢联系方式 :

会务组联系人:李宏升 18816103gg2

陈俊冉 13173059509

学术组联系人:冯海霞 18563739gg1

(同 微信 )

(同 微信 )

燕 13864093587

取芽会务组邮箱:szygrk@163。 com